
新型コロナウィルス感染拡大防止による佐賀県の時短要請に応じ

　下記の期間の営業時間を短縮させていただきます。

営業時間短縮のお知らせ

※状況により今後予告なく時間変更などがある場合がございます。予めご了承ください。

5 月 10日（月）～ 5月 23日（日）まで

7：00～ 20：00

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

( アルコール類のご提供は 19:00 までとなります )

 


